
7L1C

7L2C

7L3C

8L1C

8L2C

8L3C

9L1C

9L2C

9L3C

※体験講座は同内容です。ご都合の良い日程をお選びください。

710C

711C

712C

810C

811C

812C

930C

931C

932C

933C

934C

※4/1（火）～4/4（金）の国理社は来校して教室でのオンライン型の授業です。

春期講習事前行事

18:05～21:45
19:15～21:25

18:05～21:45
18:05～21:45
19:15～21:25

新中２

 6日間
15.0時間

理科・社会
数学・英語

19：10～21：45

19：10～21：45

 2日間
5.0時間

9,350円

スタートダッシュ
重要単元先取り理社２日間

理科・社会 3/29（土）・30（日）

数学・英語

理科・社会
数学・英語

3/29（土）・30（日）
4/1（火）～4（金）

4/1（火）～4（金）

8,250円

13：00～15：25

13：00～15：25

 2日間
4.７時間

県立高合格

５科レベルアップコース
3/29（土）・30（日）
※4/1（火）～4（金）

4/1（火）～4（金）

理科・社会

兄弟姉妹/友人紹介でご参加
（体験講座のみは適用外）

講習参加者が

4月または5月に入会

それぞれに

図書カード1,000円分

入会金無料

18:05～21:45
19:15～21:25

県立高合格

数英理社４日間コース
数学・英語
理科・社会

 3/22（土）・23（日）
 3/29（土）・30（日）

18:05～21:45
 4日間

14.0時間
24,530円

数学・英語
国語

理科・社会

県立高合格

５科完全コース

県立高合格

５科復習コース

県立高受験
理社レベルアップ講座

 3/22（土）・23（日）
 3/29（土）・30（日）
 ※4/1（火）～4（金）

3/22（土）・23（日）
※4/1（火）～4（金）

講座

スタートダッシュ
重要単元先取り４科６日間

スタートダッシュ
重要単元先取り数英４日間

県立高受験
４科徹底講座

県立高受験
数英レベルアップ講座

3/29（土）・30（日）
4/1（火）～4（金）

３/１５(土) 16：00～17：25 17：30～18：00 16：10～17：20

日程 学力診断テスト（英数) 本人対象オリエンテーション 保護者説明会

19:10～21:45
19:10～21:45
19:15～21:25

３/８(土) 16：00～17：25 17：30～18：00 16：10～17：20

※２月～３月に能開主催のテストを受けていただいている方は学力診断テスト受験の必要はありません。

※講習申し込み前に、学力診断テストのみを受験していただくことも可能です。

◎ご参加の際は、筆記用具・スリッパ・靴入れをお

持ちください。

◎各行事は別々の日程でご参加いただくことも可能

です。

◎日程があわない場合はご相談ください。

◎中学生は英数のテストですが、新中１は算国でも

可です。

 8日間
18.0時間

3/22（土）・23（日）
3/29（土）・30（日）
※4/1（火）～4（金）

部活対応

５科徹底コース

数学・英語  4日間
9.3時間

13,200円

 6日間
14.0時間

17,050円

新中３

 8日間
22.0時間

32,450円

 4日間
10.0時間

15,950円

22,000円

数学・英語
国語

理科・社会

28,050円

 6日間
15.0時間

25,630円

 6日間
15.0時間

25,630円

数学・英語
国語

理科・社会

数学・英語
国語

理科・社会

時間
日数

総時間
費用（税込）

新中１

3/25（火）・26（水）

新中３ 数英体験

3/22（土）・23（日） 16：00～18：05

 4.0時間

新中２ 数英体験

3/22（土）・23（日） 19：25～21：30

 4.0時間16：00～18：05

19：25～21：30

16：00～18：05

19：25～21：30
3/25（火）・26（水）

3/29（土）・30（日）

 ※教材費として
1,100円が
必要です。

学年 コード 科目 期間

3/25（火）・26（水） 13：10～15：15

4/1（火）・2（水） 15：55～18：00

総時間 費用（税込）

新中１ 数英体験

3/22（土）・23（日） 13：10～15：15

 4.0時間

学年 コード 講座 期間 時間

【中学部】 本科講座

【中学部】 体験講座 体験講座のお申し込みはwebでも可能です。

体験講座と下記からご都合のよい本科講座を併せて受講することも可能です。

「塾選び」に、または「短期間の
学習から」という方に最適です！

「中学・高校受験で第一志望校
合格＆進学」をリードします！

受講料
無料！

通常22,000円(税込)

春期講習のお問い合わせ

お申し込みはこちらまで

月曜～土曜14:00～21:00

金・日曜 定休日

① お申し込み（体験講座はWebでも可、本科講座は同封のハガキ）

②事前行事に参加（日程は下記参照）

③ テスト結果をもとに事前相談（希望制）

④受講開始！
⑤ 終了後、講習の結果報告（希望制）

ゆいの杜校

2025 春期講習 中学生コース編成表《ゆいの杜校》

春期講習のお問い合わせ・

お申し込みはこちらまで。

火曜～土曜 ※日月休み

14:30～21:00



2025　春期講習　 

※上記お電話番号へご連絡を差し上げてよいお時間をご記入ください

  　　　　　     （　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　）

本状を印刷し、必要事項をご記入・ご署名の上、受講を希望される校舎にお持ちください。

＜お申し込みにおける諸注意＞

※１．講習会をより効果的にするために、現状を把握するテストです。

(直近２ヶ月以内の能開センター主催テストの受験者は必要ありません)

※２．講座コードは校舎別に掲載されている「コース編成表」をご覧ください。

※講習開始後の変更やキャンセルには応じられませんので、ご了承お願いします。

※お問い合わせは各校までお願いします。

＜アンケート＞以下の（カッコ）内いずれかに〇印をお願いします

①過去に能開センターの行事にご参加いただいた回数をお知らせください

（ 今回が初参加 ・ ２回目 ・ ３回目以上 ）

②今回受講される校舎で授業や講習会に参加された回数をお知らせください

（ 今回が初参加 ・ ２回目 ・ ３回目以上 ）

③2025年2月に受験された能開センター主催のテスト名をお知らせください

（・ 学年総まとめテスト ・ 新学年準備テスト ・ 学力診断テスト

・ その他（テスト名： ）・ 受験していない ）

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

＜今回初めて能開センターの行事にご参加いただく方へ＞

① 能開センターをお知りになったきっかけをお知らせください

（新聞広告・ 折込チラシ・ web広告 ・ 会員兄弟姉妹 ・ 友人紹介 ・その他）

②ご入会をご検討いただいている方には通常ゼミの資料をお渡ししております。

ゼミ資料が （ 必要 ・ 不必要 ）

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

その他、ご質問等ありましたらご記入ください

ご協力ありがとうございました

新

新

新


